
Trwa przyjmowanie zgłoszeń do
udziału  w  XIX  Rajdzie
Gwiaździstym  Szlakami  Jana
Pawła II
W  Dniach  30-31  maja  2023r.  odbędzie  się  XIX  edycja  Rajdu
Gwiaździstego Szlakami Jana Pawła II, którego organizatorami
są:  Parafia  Bazyliki  Matki  Boskiej  Bolesnej  w  Limanowej,
Powiat Limanowski, Miasto Limanowa, Gmina Limanowa, Fundacja
Szlaki  Papieskie,  Zespół  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Limanowej oraz PTTK
o/Limanowa. Patronami honorowymi rajdu są: Starosta Limanowski
–  Mieczysław  Uryga,  Burmistrz  Miasta  Limanowa  –  Władysław
Bieda, Wójt Gminy Limanowa – Jan Skrzekut oraz Fundacja Szlaki
Papieskie. Zapisy do udziału w wydarzeniu przyjmowane będą do
26 maja br.

„Którą drogą iść przez życie – Jan Paweł II Papież wartości” –
tak  brzmi  hasło  tegorocznego,   XIX  Rajdu  Gwiaździstego
Szlakami  Jana  Pawła  II  .  Uczestnicy  po  raz  kolejny  będą
wędrować trasami papieskimi, jedno i dwudniowymi, znajdującymi
się na terenie w Beskidu Wyspowego, Gorców, w Pieninach oraz
Beskidzie Sądeckim. Celem rajdu jest poznawanie nauczania Jana
Pawła II do młodzieży na temat  ważnych życiowych wartości,
poznawanie  historii  regionu,   jego  kultury  oraz
przyrody,wspólny  wypoczynek  i  spotkanie  w  górach,
popularyzacja miejsc w wybranych pasmach Karpat polskich, a
ponadto – uczczenie przypadającej w tym roku 24. rocznicy
przejazdu przez Limanową Ojca Świętego Jana Pawła II.

Zakończenie rajdu nastąpi w środę 31 maja 2023 r. (środa) w
Limanowej, w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w
Limanowej (ul. Zygmunta Augusta 8).
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30.05.2023 r. godz. 7.30 w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej  w
Limanowej  odbędzie  się  Msza  św.  na  rozpoczęcie  XIX  Rajdu
Gwiaździstego Szlakami Jana Pawła II , a o godzinie  godz.
8.30 uczestnicy wyrusza na trasy.

31.05.2023  r.   w  godzinach  11.15  –  11.45  rozpocznie  się
 zgłaszanie  uczestników  na  mecie  rajdu  –   Zespół  Szkół
Technicznych   i  Ogólnokształcących  im.  Jana  Pawła  II  w
Limanowej (Parking pod halą).

O godz. 12.00 w  sali nr 8. ZSTiO w Limanowej przeprowadzone
zostaną konkursy:

– test  „Jan Paweł II Papież wartości”

– na kronikę rajdową.

–  na najlepszą e-pocztówkę z Rajdu – miejsca związane z osobą
św. Jana Pawła II znajdujące się na przebytej trasie.

W  trakcie  wydarzenia  będzie  również  możliwość  zdobywania
Krajoznawczej Odznaki  im. Jana Pawła II. (e – mail:  XIX
Rajdu Gwiaździstego: rajdpapieski2023@onet.pl)

XIX Rajd Gwiaździsty zakończy się 31.05 o godz. 13.00 wspólną
modlitwą,  po  czym  nastąpi  ogłoszenie  wyników  konkursów,
wręczenie  nagród  oraz   oficjalne  zakończenie  tegorocznej
edycji .

Udział w Rajdzie należy zgłosić do dnia 26 maja 2023 r.poprzez
wypełnienie  załączonej  do  regulaminu  karty  zgłoszenia  i
wysyłanie lub dostarczenie na adres: Zespół Szkół Technicznych
i  Ogólnokształcących  w  Limanowej,  34-600  Limanowa,   ul.
Zygmunta Augusta 8, e-mail: sekretariat@zstio.edu.pl. Telefon
do kontaktu: 018 337 26 02

Szczegółowy  regulamin,  harmonogram  oraz  informacje
organizacyjne XIX Rajdu Gwiaździstego Szlakami Jana Pawła II
załączone są poniżej:

mailto:rajdpapieski2023@onet.pl


RAJD REGULAMIN 2023

PRZEBIEG XIX RAJDU GWIEŹDZISTEGO – informacje
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Serdecznie zapraszamy do aktywnego włączenia się do udziału
tym szczególnym wydarzeniu, poświęconemu postaci Ojca Świętego
Jana Pawła II.

Życzymy  wszystkim  uczestnikom  wydarzenia  wielu  pięknych
przeżyć oraz udanej wędrówki śladami Papieża Polaka.

Zapraszamy  na  XXI  Powiatowy
Przegląd Orkiestr Dętych
Już  w  najbliższą  niedzielę  (21  maja)  w  Parku  Miejskim  w
Limanowej odbędzie się XXI Powiatowy Przegląd Orkiestr Dętych.

O godziny 13:00 w Parku Miejskim w Limanowej zabrzmią melodie
orkiestr  dętych  z  terenu  Powiatu  Limanowskiego.  Najlepsze
zespoły  otrzymają  możliwość  udziału  w  45.  Małopolskim
Festiwalu  Orkiestr  Dętych  Echo  Trombity  w  Nowym  Sączu.

 

 

 

PROGRAM WYDARZENIA:

Godz. 13.00 Oficjalne otwarcie Przeglądu

Godz. 13.20 Występ Orkiestr Dętych:

Godz. 13.30 Orkiestra Dęta „Echo Gminy Łukowica”
Godz.  13.45  Orkiestra  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w
Dobrej
Godz. 14.00 Orkiestra Dęta „Violin” w Słopnicach
Godz. 14.15 Orkiestra Parafialna – Pasierbiec
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Godz. 14.30 Orkiestra Dęta w Mszanie Górnej
Godz. 14.45 Orkiestra Dęta „Echo Gór” w Kasince Małej
Godz. 15.00 Orkiestra Dęta OSP w Mszanie Dolnej
Godz. 15.15 Parafialno-Gminna Orkiestra Dęta w Łososinie
Dolnej
Godz. 15.30 Parafialna Orkiestra Dęta w Laskowej

Godz. 16.00 Występ Zespołu Diamond Cheer z Kamienicy

Godz. 17.00 Ogłoszenie wyników – wręczenie nagród

Podczas  wydarzenia  będzie  możliwość  degustacji  oraz  zakupu
regionalnych wyrobów takich jak np.: suska sechlońska, chleb
męciński  oraz  miody.  Najmłodsi  uczestnicy  wydarzenia  będą
mogli skorzystać z dmuchanego placu zabaw.

Serdecznie  zapraszamy  do  spędzenia  wspólnej  niedzieli  w
Limanowej z muzyką orkiestr dętych i regionalnymi specjałami
podczas XXI Przeglądu Orkiestr Dętych!
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Informacja o zmianie terminu
wydarzenia  „Noc  Muzeum”  w
Muzeum  Regionalnym  Ziemi
Limanowskiej
W  związku  z  ogromnym  zainteresowaniem  osób  chcących  wziąć
udział  w  wydarzeniu  przygotowanym  przez  Muzeum  Regionalne
Ziemi  Limanowskiej  oraz   wciąż  dostarczanych   ciekawych
materiałów na poczet wystawy, organizatorzy podjęli decyzję o
przeniesieniu wydarzenia „Noc Muzeum” na datę 26.05.2023 r.

W  wyniku  zaistniałej  sytuacji  organizatorzy  pragną
zaprezentować mieszkańcom kompletny zbiór dokumentów na ten
temat bez pominięcia choćby najmniejszego szczegółu, stąd 
zmiana terminu.

Szczegółowy program „Nocy Muzeum” w Limanowej dostępny jest na
zamieszczonym poniżej plakacie:
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Odbyła się XXXIII Sesja Rady
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Powiatu Limanowskiego
18 maja 2023 r. w sali obrad Starostwa Powiatowego w Limanowej
odbyła się XXXIII Sesja Rady Powiatu Limanowskiego, podczas
której Rada udzieliła Zarządowi Powiatu Limanowskiego wotum
zaufania, a następnie absolutorium za 2022 rok.

Na  początku  sesji  nastąpiło  wręczenie  Medalu  Stulecia
Odzyskanej  Niepodległości  przyznanego  przez  Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej dla Pana Stanisława Gągały Prezesa
Firmy  GOLD  DROP  Sp.  z  o.o.  w  Limanowej,  którego  praca
przyczyniła  się  do  budowania  i  wzmacniania  kulturowej
tożsamości  i  materialnej  pomyślności  Rzeczypospolitej
Polskiej.  Wręczenia  odznaczenia  dokonał  II  Wicewojewoda
Małopolski Mateusz Małodziński, a list gratulacyjny wręczył
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Przewodniczący Rady
Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak.

–  To  zaszczytne  odznaczenie  jest  wyrazem  docenienia  Pana
wieloletniej  pracy  zawodowej  i  społecznej,  wspierania
przedsiębiorczości,  wkładu  włożonego  w  rozwój  lokalnej
gospodarki  oraz  pozytywnego  wpływu  tych  przedsięwzięć  na
społeczność  Ziemi Limanowskiej, regionu i całego kraju. –
podkreślał w swojej wypowiedzi Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga.

Następnie starosta przedstawił sprawozdanie z pracy Zarządu
Powiatu w okresie pomiędzy sesjami. Realizując kolejne punkty
porządku obrad radni dokonali oceny stanu porządku publicznego
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i bezpieczeństwa pożarowego, sanitarnego, weterynaryjnego oraz
stanu  zagrożeń  katastrofami  budowlanymi  na  terenie  powiatu
limanowskiego w 2022 r.  Zapoznali się też z informacją o
realizacji  zadań  programu  „Bezpieczny  Powiat  Limanowski”,
którego celem jest zapobieganie przestępczości oraz ochrona
bezpieczeństwa  obywateli  i  porządku  publicznego  w  Powiecie
Limanowskim.  Dyrektor  Powiatowego  Urzędu  Pracy  Marek
Młynarczyk przedstawił zebranym dane o stanie bezrobocia oraz
realizacji  Powiatowego  Programu  Promocji  Zatrudnienia  i
Aktywizacji  Lokalnego  Rynku  Pracy.  Kolejno  Dyrektor  Marcin
Radzięta  szczegółowo  omówił  sytuację  ekonomiczno-finansową
Szpitala oraz  przedstawił roczne sprawozdanie finansowe za
2022 rok, zapewniając, że rok budżetowy szpital po raz kolejny
zakończył wynikiem dodatnim.

Najważniejsze  punkty  absolutoryjnej  Sesji  Rady  Powiatu
Limanowskiego związane były z rozpatrzeniem Raportu o stanie
Powiatu Limanowskiego za 2022 r. oraz podjęciem uchwały w
sprawie  udzielenia  Zarządowi  Powiatu  Limanowskiego  wotum
zaufania oraz absolutorium z wykonania budżetu za 2022 r.
Zgodnie ze sprawozdaniem finansowym oraz sprawozdaniem rocznym
Zarządu Powiatu z wykonania budżetu Powiatu Limanowskiego za
2022  rok  kwota  wykonanych  dochodów  budżetowych  Powiatu
Limanowskiego wyniosła 208 627 672,41 zł. Wydatki zrealizowano
w kwocie 223 065 834,47 zł, gdzie pula 37 998 121,97 zł
została przeznaczona na wydatki majątkowe. Co ważne, w 2022
roku Powiat Limanowski pozyskał 25,2 mln środków zewnętrznych
z czego 15 mln zł wydano na pokrycie kosztów wykonania zadań
drogowych. Wśród ważniejszych inwestycji zrealizowanych w 2022
roku należy wymienić:
–  zakończenie  przebudowy  i  remontu  drogi  powiatowej  w
miejscowościach  Łostówka-Wilczyce-Jurków-Dobra  (odcinek  12
km), remont drogi Rupniów-Nowe Rybie-Szyk (odcinek 5,2 km),
stabilizacja osuwiska w Jurkowie, odcinkowa przebudowa drogi
Strzeszyce-Kamionka Mała (3,7 km).`
– przebudowa obiektu mostowego w Zbludzy wraz z dojazdami,
budowa wspólnie z gminami nowych chodników w miejscowościach



Stronie,  Porąbka,  Zamieście  w  kierunku  Słopnic,  Łostówka,
Wilczyce, czy przebudowę drogi w m. Łukowica „Czartowska”.
–  modernizacja  przejść  dla  pieszych  w  miejscowościach:
Niedźwiedź  osiedle  Papiernia,  w  centrum  Łukowicy,  w
Siekierczynie koło Szkoły Podstawowej, w Pisarzowej i Męcinie
w rejonie kościołów, w centrum Kamienicy i rejonie przedszkola
w Tymbarku              – termomodernizacja budynku starostwa,
która  objęła  montaż  paneli  fotowoltaicznych,  wymianę
oświetlenia  na  energooszczedne,  modernizację  systemu
podgrzewania ciepłej wody, docieplenia ścian wraz z wymianą
okien i drzwi zewnętrznych.                                   
                                                             
                                                             

                                            -modernizacja
budynków szkół średnich prowadzonych przez starostwo, gdzie
zakres  prac  dotyczył  m.  in.:  remontu  elewacji,  pokrycia
dachowego i ciągów komunikacyjnych. Inwestycje te przyczyniły
się do znacznego obniżenia kosztów eksploatacyjnych, a tym
samym oszczędności środków finansowych w budżecie.
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Informacja o ofercie najmu
Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń
oraz  na  stronach  internetowych  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia
18.05.2023 r. do dnia 9.06.2023 r. został wywieszony wykaz
nieruchomości przeznaczonej do najmu.

Przedmiot najmu stanowi grunt o pow. 120 m2 znajdujący się
przy  budynku  tzw.  Inkubatora  Przedsiębiorczości  przy  ul.
Fabrycznej w Limanowej.

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r.  o  gospodarce  nieruchomościami  podaje  się  do  publicznej
wiadomości  wykaz  nieruchomości  przeznaczonej  do  oddania  w
najem.

1)  Oznaczenie  nieruchomości  według  księgi  wieczystej  oraz
katastru nieruchomości.
Część działki ewidencyjnej nr 380/64, objęta księgą wieczystą
nr NS1L/00041721/6 położona przy ul. Fabrycznej 1.

2) Powierzchnia nieruchomości.
Grunt o pow. 120 m2.

3) Opis nieruchomości.
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Część  nieruchomości  w  kształcie  prostokąta  położona  obok
budynku tzw. Inkubatora Przedsiębiorczości przy ul Fabrycznej
w Limanowej.

4) Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania.
Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego
nieruchomość leży w terenie oznaczonym symbolem P/U1kz tj.
teren  działalności  produkcyjno  –  usługowej  oraz  obsługi
technicznej i gospodarczej, na których nie dopuszcza się usług
handlu, za wyjątkiem możliwości wybudowania lub wydzielenia w
budynku  produkcyjnym  pomieszczenia  sklepowego  związanego
wyłącznie z wyrobami danego zakładu produkcyjnego w tym także
częściowo  położonych  w  strefie  ochrony  konserwatorskiej,
częściowo w terenach zadrzewionych oraz w niewielkiej części w
terenach zieleni urządzonej, zieleńców, skwerów.

5) Termin zagospodarowania nieruchomości.
Nie dotyczy.

6) Cena nieruchomości.
Nie dotyczy.

7) Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania
wieczystego.
Nie dotyczy.

8) Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy.
Minimalna stawka opłaty za czynsz najmu: 3,50 zł netto za 1m2
plus należny podatek VAT.

9) Terminy wnoszenia opłat.
Czynsz płatny do 20 dnia każdego miesiąca.

10) Zasady aktualizacji opłat.
Czynsz  będzie  waloryzowany  raz  w  roku  o  dodatni  wskaźnik
wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok ubiegły, po
ogłoszeniu  w  Monitorze  Polskim  Komunikatu  Prezesa  Głównego
Urzędu Statystycznego ze skutkiem od dnia 1 stycznia każdego
roku.



11)  Informacje  o  przeznaczeniu  do  zbycia  lub  oddania  w
użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie.
Oddanie w najem na okres do 3 lat.

12) Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34
ust. 1 pkt 1 i pkt 2.
Nie dotyczy.

Informacja  o  ofercie  najmu
placu
Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń
oraz  na  stronach  internetowych  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia
18.05.2023 r. do dnia 9.06.2023 r. został wywieszony wykaz
nieruchomości przeznaczonej do najmu.

Przedmiot  najmu  stanowi  plac  utwardzony  o  pow.  67  m2
znajdujący  się  przy  budynku  „A”  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej przy ul. J. Marka 9.
Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r.  o  gospodarce  nieruchomościami  podaje  się  do  publicznej
wiadomości  wykaz  nieruchomości  przeznaczonej  do  oddania  w
najem.

1)  Oznaczenie  nieruchomości  według  księgi  wieczystej  oraz
katastru nieruchomości.
Działka  ewidencyjna  nr  4/2,  objęta  księgą  wieczystą  nr
NS1L/00028484/5

2) Powierzchnia nieruchomości.
Część działki ewidencyjnej nr 4/2 o pow. 67,00 m2
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3) Opis nieruchomości.
Nieruchomość  w  kształcie  prostokąta  z  utwardzonym  placem
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego wykazu.

4) Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania.
W planie zagospodarowania przestrzennego miasta Limanowa dz.
ew. nr 4/2 leży w terenach oznaczonych symbolem U/kz.
U – usługi użyteczności publicznej i komercyjne.
Symbol kz – strefa ochrony konserwatorskiej.

5) Termin zagospodarowania nieruchomości.
Nie dotyczy.

6) Cena nieruchomości.
Nie dotyczy.

7) Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania
wieczystego.
Nie dotyczy.

8) Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy.
Minimalna stawka opłaty za czynsz najmu: 20,00 zł netto za 1m2
plus należny podatek VAT

9) Terminy wnoszenia opłat.
Czynsz płatny do 20 dnia każdego miesiąca.

10) Zasady aktualizacji opłat.
Czynsz  będzie  waloryzowany  raz  w  roku  o  dodatni  wskaźnik
wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok ubiegły, po
ogłoszeniu  w  Monitorze  Polskim  Komunikatu  Prezesa  Głównego
Urzędu Statystycznego ze skutkiem od dnia 1 stycznia każdego
roku.

11)  Informacje  o  przeznaczeniu  do  zbycia  lub  oddania  w
użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie.
Oddanie w najem na okres do 5 lat.

12) Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34



ust. 1 pkt 1 i pkt 2.
Nie dotyczy.

Informacja  o  nieruchomości
przeznaczonej  do  oddania  w
najem
Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń
oraz  na  stronach  internetowych  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia
18.05.2023 r. do dnia 9.06.2023 r. został wywieszony wykaz
nieruchomości przeznaczonej do najmu.

Przedmiot najmu stanowi grunt o pow. 120 m2 znajdujący się na
nieruchomości oznaczonej jako dz. ew. nr 380/64 położonej przy
ul. Fabrycznej w Limanowej.

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r.  o  gospodarce  nieruchomościami  podaje  się  do  publicznej
wiadomości  wykaz  nieruchomości  przeznaczonej  do  oddania  w
najem.

1)  Oznaczenie  nieruchomości  według  księgi  wieczystej  oraz
katastru nieruchomości.
Część działki ewidencyjnej nr 380/64, objęta księgą wieczystą
nr NS1L/00041721/6 położona przy ul. Fabrycznej 1.

2) Powierzchnia nieruchomości.
Grunt o pow. 120 m2.

3) Opis nieruchomości.
Część  nieruchomości  w  kształcie  prostokąta  położona  obok
budynku tzw. Inkubatora Przedsiębiorczości przy ul Fabrycznej
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w Limanowej.

4) Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania.
Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego
nieruchomość leży w terenie oznaczonym symbolem P/U1kz tj.
teren  działalności  produkcyjno  –  usługowej  oraz  obsługi
technicznej i gospodarczej, na których nie dopuszcza się usług
handlu, za wyjątkiem możliwości wybudowania lub wydzielenia w
budynku  produkcyjnym  pomieszczenia  sklepowego  związanego
wyłącznie z wyrobami danego zakładu produkcyjnego w tym także
częściowo  położonych  w  strefie  ochrony  konserwatorskiej,
częściowo w terenach zadrzewionych oraz w niewielkiej części w
terenach zieleni urządzonej, zieleńców, skwerów.

5) Termin zagospodarowania nieruchomości.
Nie dotyczy.

6) Cena nieruchomości.
Nie dotyczy.

7) Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania
wieczystego.
Nie dotyczy.

8) Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy.
Minimalna stawka opłaty za czynsz najmu: 3,50 zł netto za 1m2
plus należny podatek VAT.

9) Terminy wnoszenia opłat.
Czynsz płatny do 20 dnia każdego miesiąca.

10) Zasady aktualizacji opłat.
Czynsz  będzie  waloryzowany  raz  w  roku  o  dodatni  wskaźnik
wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok ubiegły, po
ogłoszeniu  w  Monitorze  Polskim  Komunikatu  Prezesa  Głównego
Urzędu Statystycznego ze skutkiem od dnia 1 stycznia każdego
roku.

11)  Informacje  o  przeznaczeniu  do  zbycia  lub  oddania  w



użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie.
Oddanie w najem na okres do 3 lat.

12) Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34
ust. 1 pkt 1 i pkt 2.
Nie dotyczy.

Podpisano umowę na przebudowę
drogi powiatowej w Jadamwoli
 18  maja  w  Starostowie  Powiatowym  w  Limanowej  odbyło  się
podpisanie umowy na przebudowę drogi powiatowej w miejscowości
Jadamwola na odcinku 1.1 km. Na realizację zadania Powiat
Limanowski otrzymał w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
dofinansowanie w wysokości 2 mln zł (50% wartości zadania). 

W podpisaniu umowy uczestniczyli II Wicewojewoda Małopolski
Mateusz  Małodziński,  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Wicestarosta  Agata  Zięba  oraz  Skarbnik  Powiatu  Elżbieta
Nastałek

Zakres  wykonania  I  etapu  zadania  pn.”  Przebudowa  drogi
powiatowej nr 1580 K Zalesie – Jadamwola – Olszana w km od
10+178 do km 12+252 etap I w km od 10+178 do km 11+320 w
miejscowości  Jadamwola”  obejmuje:  wykonanie  chodnika,
regulacja  odwodnienia,  poszerzenie  i  wykonanie  nowej
nawierzchni jezdni, przebudowę przepustów, wykonanie zatok i
peronów  przystankowych,  oznakowanie  drogowe.  Zakończenie
zadania planowane jest do końca roku 2023.
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Nowi  komendanci  w  Komendzie
Powiatowej  Policji  w
Limanowej
16 maja 2023 roku w Komendzie Powiatowej Policji w Limanowej
odbyła  się  uroczysta  zbiórka,  podczas  której  Komendant
Wojewódzki  Policji  w  Krakowie  nadinspektor  Michał  Ledzion
powołał podinspektora Marcina Saka na stanowisko Komendanta
Powiatowego  Policji  w  Limanowej,  a  młodszego  inspektora
Alberta Koguta na stanowisko I Zastępcy Komendanta Powiatowego
Policji w Limanowej.
W uroczystości Powiat Limanowski reprezentowała Wicestarosta
Limanowski Agata Zięba.

Uroczystość rozpoczęła się od złożenia meldunku Komendantowi
Wojewódzkiemu Policji w Krakowie. Następnie odczytany został
rozkaz  personalny  o  powołaniu  na  stanowisko  Komendanta
Powiatowego Policji w Limanowej oraz I Zastępcy Komendanta.

Zgodnie  z  ceremoniałem  policyjnym  podinspektor  Marcin  Sak
przywitał  się  ze  sztandarem  i  złożył  Komendantowi
Wojewódzkiemu  Policji  w  Krakowie  meldunek  o  gotowości  do
objęcia  stanowiska.  Nadinspektor  Michał  Ledzion  wręczył
rozkazy Komendantowi oraz jego Zastępcy oraz złożył życzenia
dalszych sukcesów i awansów.
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Uroczystości  zamknęło  odprowadzenie  sztandaru  i  meldunek  o
zakończeniu uroczystej zbiórki.

Panom Komendantom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów oraz
zadowolenia z pracy.

Źródło,fot. KPP Limanowa

Głosowanie  w  6.  edycji
Budżetu  Województwa
Małopolskiego ropoczęte
Rozpoczęło się głosowanie w 6. edycji Budżetu Obywatelskiego
Województwa Małopolskiego. Od połowy maja do połowy czerwca
każdy mieszkaniec Małopolski może zdecydować, które zadania
będą realizowane w kolejnych latach. Do wyboru jest blisko 200
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propozycji! Na wcielenie w życie najlepszych ZWM przeznaczy 14
mln zł.

Głosowanie  rozpoczyna  się  15  maja  i  potrwa  do  16  czerwca
(głosy papierowe oddawane stacjonarnie i korespondencyjne). Do
18  czerwca,  będzie  można  zagłosować  przez  Internet.  Typ
głosowania i przypisane im daty są kluczowe – wszystkie głosy,
które zostaną oddane przed lub po wskazanych terminach, będą
nieważne. Jeśli więc będziesz chciał wypełnić papierową kartę
do głosowania w sobotę, 17 czerwca, to nie będziesz mógł już
oddać  ważnego  głosu  w  tym  trybie  (stacjonarne  urny  i
korespondencyjne  głosowanie  będzie  możliwe  tylko  do  16
czerwca,  do  godz.  16.00).  Wtedy  jedyną  szansą  będzie
zagłosowanie  przez  Internet.

W  związku  z  ostatnimi  zmianami  w  regulaminie  Budżetu
Obywatelskiego, w tej edycji mieszkańcy Małopolski będą mogli
oddać  aż  2  głosy.  Jeden  głos  na  zadanie  o  zasięgu
ogólnowojewódzkim,  drugi  głos  na  zadanie  regionalne.  Na
zadanie regionalne możne zagłosować tylko mieszkaniec danego
regionu  –  czyli  na  np.  zadania  z  Regionu  Małopolska
Południowa, głosują tylko mieszkańcy m. Nowy Sącz i powiatów:
nowotarskiego, tatrzańskiego, limanowskiego, nowosądeckiego i
gorlickiego. Pełen wykaz regionów można znaleźć w Regulaminie
BO WM. W przypadku, kiedy mieszkaniec oddał głos na zadanie z
regionu, w którym nie mieszka, głos uznaje się za nieważny.

Mieszkaniec ma maksymalnie 2 głosy – ale nie musi z tego prawa
korzystać. Jeśli odda tylko 1 głos – na zadanie regionalne lub
ogólnowojewódzkie, to zostanie on zaliczony. Niedopuszczalne
są sytuacje, kiedy 1 osoba odda 2 głosy na jeden typ zadania
lub  w  ogóle  więcej  niż  2  głosy.  Przykładowo,  jeśli
mieszkaniec   odda  2  lub  więcej  głosów  na  zadania
ogólnowojewódzkie,  wszystkie  te  głosy  zostaną  unieważnione.
Głos  oddany  na  zadania  regionalne  –  o  ile  jest  oddany
prawidłowo – pozostaje ważny. Analogicznie  sytuacja wygląda,
jeśli 2 lub więcej głosów jest oddane na zadania regionalne – 
wszystkie  te  głosy  będą  nieważne.  Głos  oddany  na  zadanie



ogólnowojewódzkie – o ile jest oddany prawidłowo – będzie
zaliczony.

Jak zagłosować?

Tak, jak we wcześniejszych edycjach BO, będzie to można zrobić
na  3  różne  sposoby:  przez  Internet,  stacjonarnie  lub
korespondencyjnie.  Głosy  papierowe  wrzucamy  do  urn
zlokalizowanych stacjonarnie w całej Małopolsce lub wysyłamy
pocztą do siedziby urzędu marszałkowskiego z dopiskiem „Budżet
Obywatelski” na jeden z podanych adresów:

Urząd  Marszałkowski  Województwa  Małopolskiego  ul.
Racławicka 56, 30-017 Kraków lub ul. Basztowa 22, 31-156
Kraków;
Agenda  Zamiejscowa  w:  Oświęcimiu  (ul.  Górnickiego  1,
32-600 Oświęcim), Tarnowie (al. Solidarności 5-9, 33-100
Tarnów), Miechowie (ul. Warszawska 10, 32-200 Miechów),
Nowym Sączu (ul. Jagiellońska 52, 33-300 Nowy Sącz),
Nowym Targu (al. 1000-lecia 44, 34-400 Nowy Targ) lub w
Zakopanem (ul. Kościeliska 7, 34-500 Zakopane).

Uwaga:  decyduje  data  wpływu  do  Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa Małopolskiego lub jednej z Agend Zamiejscowych –
nie data stempla pocztowego na kopercie.

Co  ważne,  w  głosowaniu  korespondencyjnym  można  w  jednej
przesyłce pocztowej przesłać więcej niż jedną wypełnioną kartę
do  głosowania  pod  warunkiem,  że  każda  z  przesłanych  kart
została podpisana własnoręcznie przez osobę głosującą (osobę,
której  dane  osobowe  zostały  umieszczone  na  karcie)  oraz
została  zabezpieczona  przed  przetwarzaniem  danych  osobowych
przez osoby do tego nieupoważnione.

Najszybciej  i  najwygodniej  będzie  można  zagłosować  przez
Internet – na specjalnie przygotowanej do tego zakładce na
stronie bo.malopolska.pl. 

Warto  dodać,  że  w  tym  roku  dopuszczone  jest  głosowanie

http://bo.malopolska.pl.


hybrydowe, tzn. przy użyciu dwóch różnych sposobów głosowania.
Przykładowo  –  jeśli  mieszkaniec  na  zadanie  regionalne
zagłosuje na karcie papierowej, którą wrzuci do urny, ale nie
wskaże wtedy zadania ogólno wojewódzkiego, to może to zrobić
później przez Internet (oddając tylko 1 brakujący głos).

Kiedy poznamy zwycięzców?

Rozstrzygnięcie 6. edycji Budżetu Obywatelskiego Województwa
Małopolskiego zaplanowano na jesień – wyniki poznamy do końca
września 2023 r. Zadania, które wygrają głosowanie, będą mogły
być realizowane już od początku 2024 r.

Przypomnijmy, nabór zadań do 6. Edycji BO WM odbył się we
wrześniu 2022 r. Wtedy to Małopolanie zgłosili 234 zadania –
230 z nich pozytywnie przeszło weryfikację wstępną i zostało
przekazanych do oceny departamentów. Finalnie o głosy walczy
teraz 198 z nich.

W  przypadku  pytań  do  dyspozycji  mieszkańców  pozostają
pracownicy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego
odpowiedzialni za wdrażanie Budżetu Obywatelskiego – kontakt
telefoniczny:  (12)  61  60  536,  (12)  61  60  982,  mailowy:
bo@umwm.malopolska.pl. Elementy graficzne kampanii promującej
głosowanie, a także szczegółowe informacje na temat projektu
mogą  Państwo  znaleźć  na  stronie  internetowej:
bo.malopolska.pl. Warto też polubić profil BO Małopolska na
Facebooku  –  gdzie  na  bieżąco  są  wrzucane  najważniejsze
informacje związane z tegoroczna edycja Budżetu Obywatelskiego
WM.

 

 

źr. bo.malopolska.pl. 
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